ATO TRT GP N. 166/2018
João Pessoa, 23 de maio de 2018.

                                O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, de acordo com o
Protocolo TRT n. 000.05263/2018, como preconiza o art. 13, §§ 1º e 3º da Resolução Administrativa n.
018/2009,

                        R E S O L V E

                        Conceder Progressão Funcional aos servidores abaixo relacionados, ocupantes de
cargos efetivos do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, na forma indicada:

SERVIDORES CARGO DATA
EXERCÍCIO

MATRÍCULA REFERÊNCIA
ATUAL

REFERÊNCIA
A SER

CONCEDIDA

DATA PARA
PROGRESSÃO

EFEITO
FINANCEIRO

ADAILTON
OLIVEIRA DA
COSTA

Técnico
Judiciário

13.03.2012 201339502 B6 B7 13.03.2018 14.03.2018

ALEXANDRE
WANDERLEY MAIA
PAIVA

Analista
Judiciário

14.03.2011 201324804 B7 B8 14.03.2018 15.03.2018

ANARINA CLÁUDIA
ROCHA DE
FREITAS

Analista
Judiciário

28.03.2007 201347700 C11 C12 28.03.2018 29.03.2018

ANTÔNIO JESUS
RODRIGUES DA
SILVA

Analista
Judiciário

28.03.2006 201259869 C11 C12 28.03.2018 29.03.2018

DAVI MEDEIROS
CABRAL

Analista
Judiciário

28.03.2006 201259303 C12 C13 28.03.2018 29.03.2018

DOMYNNICK
CARLA COSTA DE
OLIVEIRA

Técnico
Judiciário

16.03.2011 201325329 B7 B8 16.03.2018 17.03.2018

EDVANIL
ALBUQUERQUE
DUARTE JUNIOR

Analista
Judiciário

10.03.2010 201327018 B8 B9 10.03.2018 11.03.2018

ERICSON
BENJAMIM
MELO DE ARRUDA

Técnico
Judiciário

28.03.2006 201260430 C12 C13 28.03.2018 29.03.2018

FREDERICO
COSTA
GUEDES PEREIRA

Analista
Judiciário

28.03.2006 201260707 C12 C13 28.03.2018 29.03.2018

HEVERTON LUIZ
DANTAS SOUZA

Técnico
Judiciário

29.03.2010 201292881 B8 B9 29.03.2018 30.03.2018

HILMA CAROLINE
SOUSA
FERNANDES DIAS

Analista
Judiciário

02.03.2006 201225270 C12 C13 02.03.2018 03.03.2018

JOSÉ GLEYDSON
OLIMPIO PEREIRA

Técnico
Judiciário

28.03.2017 201349302 A1 A2 28.03.2018 29.03.2018

JOSÉ RAUL
ALMEIDA DUARTE
SARAIVA

Analista
Judiciário

15.03.2012 201345199 B6 B7 15.03.2018 16.03.2018

LUIS EDUARDO DE
SÁ E BENEVIDES
ALBUQUERQUE

Analista
Judiciário

28.03.2006 201260162 C12 C13 28.03.2018 29.03.2018

LUIS FABIANO
SALDANHA
BANDEIRA

Analista
Judiciário

28.03.2006 201260995 C12 C13 28.03.2018 29.03.2018

MANUEL
RODRIGUES
VIEIRA DA SILVA

Analista
Judiciário

28.03.2006 201260340 C12 C13 28.03.2018 29.03.2018

MARIANA ARAÚJO
CÉSAR TAVARES

Analista
Judiciário

25.03.2010 201292792 B8 B9 25.03.2018 26.03.2018

RAQUEL DUARTE
LEITE

Analista
Judiciário

20.03.2017 201349204 A1 A2 20.03.2018 21.03.2018

RODRIGO MAFRA Analista
Judiciário

28.03.2006 201260529 C12 C13 28.03.2018 29.03.2018

RODRIGGO
PEREIRA DE LIMA

Analista
Judiciário

02.06.2006 201262309 C11 C12 27.03.2018 28.03.2018

ROGÉRIO NUNES
COSTA
DA SILVA

Técnico
Judiciário

28.03.2006 201260805 C12 C13 28.03.2018 29.03.2018

RONALDO DE
ARAÚJO FARIAS

Analista
Judiciário

28.03.2006 201260073 C12 C13 28.03.2018 29.03.2018

ROSSANA
CRISTINA
CORREIA GUERRA
TOSCANO MOURA

Analista
Judiciário

14.03.2017 201349115 A1 A2 14.03.2018 15.03.2018

SAMUELSON
WAGNER DE
ARAÚJO E SILVA

Analista
Judiciário

28.03.2006 201259401 C12 C13 28.03.2018 29.03.2018

SILVIO LUCAS DA
SILVA

Técnico
Judiciário

28.03.2006 201259214 C12 C13 28.03.2018 29.03.2018

WAGNER RÉGIS
DE ARAÚJO

Técnico
Judiciário

28.03.2006 201259958 C12 C13 28.03.2018 29.03.2018

WILLlANE DE
FREITAS OLIVEIRA

Analista
Judiciário

13.03.2017 201265712 A1 A2 13.03.2018 14.03.2018

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA
Desembargador Presidente

		2018-05-23T11:06:11-0300
	EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA:103001274